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PROGRAM ÖNKORMÁNYZAT

A június 29-án megtartott ülésen összesen 22 napirendet tár-
gyaltak. Többek között elfogadták a Gödöllő Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság beszámolóját. A rendőrségi beszámoló 
elfogadását viszont nem támogatták a képviselők. A település 
egészségügyi ellátásának biztosítása érdekében módo sították 
a háziorvosokkal kötött szerződéseket, megszavazták a civil 
szervezetek támogatását, az intézményvezetők bérfejlesztését 
és a város költségén az illegális hulladék elszállítását a Gyár 
utcából. Zárt ülésen döntöttek a városi kitüntetések odaítéléséről.   

2022-ben több tűzesethez  
riasztották a tűzoltókat
A jogszabályi előírásnak megfelelően, 
Szigeti Róbert tűzoltó őrnagy, tűzoltópa-
rancsnok megküldte a Gödöllő Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi beszá-
molóját. A működési területükön 2022-
ben több tűzesethez riasztották a tűzoltó-
kat, mint egy évvel korábban. A vizsgált 
időszakban 1243 esetben (egy évvel ko-
rábban 1066) riasztották a tűzoltókat és 
880 esetben (egy évvel korábban 700) 
kellett beavatkozniuk. A prevenciós te-
vékenységüknek köszönhetően 2022-ben 
sem volt halálos szén-monoxid mérgezés, 
és nem történt halálos tűzeseti baleset 
sem. A közúti balesetekhez 577 eset-
ben történt riasztás (2021-ben 517), 464 
esetben kellett ténylegesen beavatkoz-
ni. Kerepesen tavaly 22 műszaki men-
téshez (2021-ben 24-hez), és 70 tűzeset-
hez (tavaly 64-hez) kellett kivonulniuk. 
A tűzesetek statisztikáját tavaly is na-
gyon megemelte a Gyár utcában keletke-
zett események száma. 2022-ben 28-szor 
kellett a Gyár utca területén tüzet olta-
ni, ami legtöbbször a felhalmozott ég-
hető hulladék eloltására korlátozódott. A 
nagy esetszámot legtöbbször szándékos 
gyújtogatás okozta. A tűzvizsgálati eljá-
rás kiderítette, hogy a Gyár utcában élők 
a felhalmozott hulladékot időnként szán-
dékosan felgyújtották, így próbáltak he-
lyet vagy egy kis rendet teremteni. Ezzel 
környezetkárosítást okoztak, és nagyon 
megnövelték a tűzoltóság vonulási költ-
ségét, valamint erőt és eszközt kötöt-
tek le. A tűzoltóság minden egyes esetről 
jegyzőkönyvet vett fel, sza-
bálysértés esetén az önkor-
mányzatot, bűncselekmény 
esetén pedig a rendőrséget ér-
tesítették.

Nem fogadta el a képviselő-testü-
let a rendőrség beszámolóját
Elégedetlenségét fejezte ki a 
képviselő-testület a rendőr-
ség 2022-es évi beszámolója 

miatt. Azért nem szavazta meg a testü-
let a jelentést, mert nem tudják elfogadni 
azt a beszámolót, amely szerint nincse-
nek nagy gondok a településen. A lakos-
ság szenved a közbiztonság hiánya miatt, 
kevés a rendőr, a lakossági feljelenté-
sek – kisebb bűncselekmények esetén 
– nagyon lassan kerülnek az intézendő 
ügyek közé. A képviselő-testület remé-
li, hogy ez a jelzés eljut magasabb rend-
őri helyekre és nagyobb figyelmet kap a 
város. A negatívumokat a képviselő-tes-
tület nem az új gödöllői rendőrkapitá-
nyon, Latorovszky Gábor rendőr ezrede-
sen kérték számon, hanem még az előző 
rendőri vezetésen. Az új rendőrkapitány 
részletesen kifejtette, hogy miben szeret-
ne változást a rendőri munka és a hatósá-
gok közötti együttműködés hatékonyab-
bá tétele kapcsán.

Közbiztonsági Problématérképet hoznak létre
A képviselő-testület a közbiztonság ja-
vítása érdekében egyhangúlag támogat-
ta egy Közbiztonsági Problématérkép 
létrehozását, amelyen feltüntetnék a 
közrendre, közbiztonságra, köztisz-
taságra, emberi egészségre veszélyes 
területeket, veszélyforrásokat, és a 
gödöllői rendőrkapitány bevonásával ki-
dolgoznák az egyes veszélyeztetett terü-
letek és veszélyforrások elleni hatékony 
fellépés lehetséges módjait. Növelnék a 
térfigyelő kamerák számát, megemel-
nék egy fővel a közterület-felügyelők 
létszámát és a közbiztonság kapcsán 
rendszeresen kommunikálna a képvise-
lő-testület. 

A civil szervezetek egymillió 
forint támogatást kapnak
A szervezetek olyan projekteket fog-
nak megvalósítani, amely a lakosok szá-
mára jó, hasznos vagy épp szórakoztató. 
Kerepes Város Önkormányzat Képviselő-
testülete áprilisi ülésén döntött a pályá-
zati felhívás közzétételéről. Összesen hat 
helyi civil szervezet nyújtotta be pályáza-
tát. Az Aranyeső-Ezüst Évek Egyesület 
(200 ezer Ft), a Kerepesi Hagyományőrző 
Pávakör Egyesület (250 ezer Ft), az Attila 
Nyilai Egyesület (100 ezer Ft), a Kerepesi 
Gyermekekért Alapítvány (150 ezer Ft), a 
Rákosmenti Sport Egyesület (100 ezer Ft) 
és a Kerepesi Német Kultúregyesület  
(200 ezer Ft) kapott támogatást. 

Megszavazták az illegális  
hulladék elszállítását a Gyár utcából
A képviselő-testület az önkormányzati 
úton található illegális hulladék felszámo-
lásáról döntött, amelyre 4 millió forintot 
különített el. Az elszennyeződés megál-
lítására a területen térfigyelő kamerákat 
szereltek fel, a polgármesteri hivatal pedig 
olyan helyi szabályokat dolgozott ki, amely 
segítségével az ingatlanon belül törvényte-
lenül felhalmozott szemetet lerakó tulajdo-
nost is szankcionálni lehet. (Az akciót au-
gusztus 10-én végrehajtották, bővebben a 
10. oldalon írtunk erről – szerk.)

Kerepes részt vesz az „Együttműködésben  
a klímatudatos vízgyűjtőgazdálkodásért” 
című pályázaton 
A pályázati célok között szerepel töb-
bek között a lakosság szemléletformálá-
sa (kertekben vízmegtartás, a csapadékvi-
zet ne vezessék a csatornába, térburkolás 
helyett zöld felületek kialakítása) és több -
lépcsős megoldások előtérbe helyezése 
(vízlefolyás lassítása, a lehulló csapadék 
helyben szikkasztása, egyedi megoldá-
sok is, pl. szürkevíz újrahasznosítás). A 
pályázat önerőt nem igényel. A pályáza-
ti programban az önkormányzat konzorci-

umi megállapodást 
köt Fót, Mogyoród 
és Csömör Önkor-
mányzataival. A 
projekt az Európai 
Unió támogatá-
sával, valamint 
a Magyar Állam 
társfinanszírozá-
sával valósul meg.
 Polgár

Testületi ülésről JELENTJÜK 
(2023. június 29.)

A testületi ülésen jelen volt az új gödöllői  
rendőrkapitány és a tűzoltóság képviselői 
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INTERJÚ

A Díszpolgári címet Szerekován János operaénekes kapta, Kerepes Város 
Ifjú Tehetsége díjat Balogh Eszter fitnesz világbajnok vehette át

4 SZERVUSZ,  KEREPES 

NEMZETI ÜNNEP 
és városi díjátadás 
Államalapító Szent István ünnepe a hagyomány szerint az új kenyér ünnepe és az 
Országgyűlés döntése értelmében 1991. augusztus 20-a óta a Magyar Köztársaság 
hivatalos állami ünnepe, egyben nemzeti ünnep is. Ezen a napon Kerepesen is az 
államalapításra, Szent István államalapító királyunkra emlékeztek, majd a város 
központi ünnepségén, a Szabó Magda Művelődési Ház és Könyvtárban átadták a 
Díszpolgári, a Posztumusz Díszpolgári címet, valamint a Kerepes Ifjú Tehetsége Díjat.

NEMZETI ÜNNEP

A ugusztus 20-án az ün-
nepi megemlékezés 9 
órakor, a Szent Anna-

templomban kezdődött. A szent-
misét Pető Gábor plébános ce-
lebrálta, és a hagyományoknak 
megfelelően a szertartás vé-
gén megszentelte az új kenyeret. 
Az ünnepi rendezvény 10 órá-
tól a Szabó Magda Művelődési 
Házban folytatódott, amelyen 
Gyuricza László polgármester, 
Bakai Kálmán alpolgármester, 
Nagy Anna, Németi Beáta, Nagy 
Irén képviselők, a kitüntetettek 
és családtagjaik, valamint az ér-
deklődő kerepesiek vettek részt. 
 A himnusz és a Székely him-
nusz eléneklése után a Kerepesi 
Hagyományőrző Pávakör tán-
cosai léptek fel: két szólótán-
cot és egy széki táncot mutattak 
be, de versmondás és nép-
daléneklés is szerepelt ünne-
pi műsorukban. A Pávakör után 
Gyuricza László polgármes-
ter mondott ünnepi beszédet. A 
polgármester – megszokott stí-
lusától eltérően – saját érzései 
mentén szólt államalapításunk 
ünnepéről! „Minden évben az 

Államalapításunk ünnepén egy 
rövid időre egyek leszünk! Egyet 
ünneplünk, egyre gondolunk, 
majd másnap másról beszélünk! 
e mi így vagyunk Magyarok! Így 
élünk itt ezer éve és így fogunk 
meghalni egymásnak – bízom 
benne - leginkább csak a jót re-
mélve!”
 Polgármester úr beszédét kö-
vetően Bajáki Bernadett, a mű-
velődési ház vezetője köszön-
tötte a közönséget és megkérte 
Gyuricza Lászlót a kitüntetések 

átadására. Először 
a Posztumusz 
Díszpolgári címet 
adták át. A képvise-
lő-testület idén ezt 
a kitüntetést Tóth 
Lajosnak adomá-
nyozta, aki 2023. 
március 2-án hunyt 
el. Kerepes egykori 
polgármestere és ci-
vil díszpolgára 1994 
és 2001 között volt 
a település vezetője. 
Szívügye volt a vá-
ros, tisztelte és sze-
rette Kerepest, a 
kerepesi embereket, 

büszke volt arra, hogy kerepesi 
lakos. A rendszerváltáskor a 
Kerepestarcsán megalakult első 
szabadon megválasztott képvi-
selő-testület tagjaként kezdett 
dolgozni a településért, majd 
1994-ben Kerepes önálló köz-
séggé válásakor már polgármes-
terként meghatározó szerepet 
játszott a település fejlődésében. 
A gépészmérnöki diplomával 
rendelkező polgármester nevé-
hez fűződött a teljes intézmény-
rendszer kiépítése. Létrehozta 
az idősek klubját, megszervez-
te gondozásukat, étkeztetésüket, 
de mindezt nem csupán hivatal-
ból tette, személyesen is törő-
dött az idős emberekkel. A ki-
tüntetést felesége Tóth Lajosné, 
Éva vette át.
 A képviselő-testület Kerepes 
Város Díszpolgára címet 
Szerekován János operaéne-
kesnek ítélte oda. A méltatás-
ban Szőke Zoltán intézményve-
zető-helyettes elmondta, hogy a 
Kerepesen élő népszerű tenor-
énekes zenei pályafutása 1998-
ban indult Marosvásárhelyen, 
amikor felvették a Filharmónia 
Énekkarba. 2000-ben kezd-

te meg szólista pályafutá-
sa Mozart Requiemével. 2001-
ben került a Magyar Rádió 
Énekkarához. 2003-ban mutat-
kozott be Rossini Alkalom szü-
li a tolvajt darabjában a Magyar 
Állami Operaházban, az-
óta az Operaház magánéneke-
se. Vendégművészként több al-
kalommal fellépett a Csokonai 
Nemzeti Színházban, a Pécsi 
Nemzeti Színházban és a Szegedi 
Nemzeti Színházban. A Szegedi 
Szimfonikus Zenekar, a Vaszy 
Viktor Kórus, illetve az ELTE 
Művészeti Együtteseinek állandó 
koncerténekese. Szabadidejében 
motorozik, 2020-től az 
Adventista Motoros Misszió 
Európai Nagykövete. Pályafutása 
során Nívó- és Lajtha-díjban 
részesült, kétszeres Kerepes 
Kultúráért Díjas, 2014-ben meg-
kapta a Simándy József Díjat.
 Kerepes Város Ifjú 
Tehetsége díjat Balogh Eszter 
akrobatikus fitnesz világ-
bajnok vehette át. A kitünte-
tett 19 éves fitnesz verseny-
ző a Marcipán Tánc és Fitnesz 
Sportegyesület igazolt verseny-
zője. Óvodás kora óta sportol, 
kezdetben modern táncot és jazz 
balettet tanult. Általános isko-
la 4. osztályától fitneszre váltott. 
Rengeteg hazai és nemzetkö-
zi siker után tavaly három vi-
lágbajnoki címet szerzett. 2022-
ben Arnold Classic Europe Profi 
Világbajnokság acrobatic fitnesz 
1. hely – profi világbajnok, IFFB 
Világbajnokság junior acrobatic 
fitness 1. hely – világbajnok. IDF 
világbajnokságon fit kid solo 
adults kategóriában szintén vi-
lágbajnok lett.
 Ezenkívül 2022-ben több 
elismerést kapott: Nemzeti 
Versenysportszövetség „Év 
sportolója” díj, IFBB „Év 
acrobatic fitness versenyzője 
2021”, – Just Clear Award „Év 
acrobatic fitness versenyzője”.
 Nagyszerű sikereit 2023-
ban is folytatta: 1. helyezést ért 
el egyéni gyakorlatával az IDF 
Magyar Bajnokságon és két 
sportszakmai díjat is átvehetett: 
Nemzeti Versenysportszövetség 
„Év sportolója” díj, IFBB „Év 
acrobatic fitness versenyzője 
2022”.
 Az ünnepség végén lehető-
ség nyílt a megszentelt új kenyér 
megkóstolására is. Polgár

A Posztumusz Díszpolgári címet 
Tóth Lajos özvegye vette át 

Utoljára szállította el az önkormányzat  
A SZEMETET A GYÁR UTCÁBÓL

INTERJÚ GYURICZA LÁSZLÓ POLGÁRMESTERREL

K ezdjük a beszélgetést az augusztusi 
viharral. Kerepesen is komoly ká-
rokat és fennakadásokat okozott az 

augusztus 5-én hajnalban tomboló vihar. 
Hogyan sikerült elhárítani a károkat?
 – Hat vármegyét sújtott a vihar, így a ré-
gióban a mentés technikailag nehézségekbe 
ütközött. Ilyenkor derül ki, hogy például ek-
kora természeti csapás esetén nincs elegen-
dő daruskocsi a vármegyében, ezért nagyon 
messziről is kaptunk segítséget. Reggel hét 
órakor már jártam a várost és próbáltam 
felmérni a károkat. Felvettem a kapcsola-
tot a Városüzemeltetési Kft. ügyvezetőjé-
vel, és hívtam  Bakai Kálmán alpolgár-
mester urat. Nagyon örültem, hogy az Új 
Polgárőr Egyesület vezetője, Tischler János 
felajánlotta a segítségét. Látva a károkat 
rögtön beláttam, hogy a Városüzemeltetési 
Kft. nem rendelkezik akkora létszámmal, 
hogy rövid időn belül megbirkózzon a fel-
adattal. Ezért kértem egy láncfűrészt a 
Városüzemeltetéstől és a polgárőrség ve-
zetőjével elindultunk segíteni. A Vasút ut-
cában és a Szilasligeti úton vágtuk a kidőlt 
fákat. Voltak olyan utcák, mint például a 
József Attila, a Vécsey Károly, a Szondy, a 
Kodály Zoltán, a Wesselényi és az Állomás 
utca, ahol a kidőlt fák miatt több órás áram-
kimaradás is volt. Pillanatok alatt nagy te-

rületeket öntött el a csapadék, mert az eldu-
gult árkok nem vezették el a vizet.

– Ezek után nyilván a csapadékvíz elveze-
tés módját szigorúbban fogják ellenőrizni?
 – Kénytelenek leszünk, mert sajnos 
Kerepesen is kivezetik az utcára vagy az 
árokba a vizet az ingatlan-tulajdonosok, 
vagy ami még és rosszabb egyszerűen bete-
metik az árkokat, amely szabálytalan. A vá-
ros csapadékvíz elvezetését szakemberrel 
felülvizsgáltatjuk, újra tervezzük és ha lesz 
rá fedezet meg is valósítjuk.

– Polgármester úr zéró toleranciát hirdet-
ve belátható időn belül szeretné felszámol-
ni az illegális hulladéklerakást a települé-
sen. A most meghirdetett akció elsősorban 
a Gyár utcai áldatlan állapotok felszámo-
lását célozta meg!
 – Most már minden jogszabályi hát-
tér, technikai eszköz összeállt egy többéves 
probléma felszámolásra, amelyhez társult 
egy képviselő-testületi akarat is. Az akci-
ót augusztus 10-re hirdettük meg, amelyen 
részt vett Bakai Kálmán alpolgármester,  
Dr. Udvarhelyi István jegyző, Horváth Vera, 
Kerepes Város Szociális Alapszolgáltatási 
Központ vezetője, a Kistarcsai Rendőrőrs 
járőrei, a Kerepesi Új Polgárőr Egyesület, a 
közterület-felügyelők és az ELMŰ Hálózati 
Kft. ellenőrei. Az ügy érdekessége, hogy a 
felhalmozott hulladék elszállítását sürgető 
Gödöllői Katasztrófavédelmi Kirendeltség 
nem küldte Kerepesre egyik munkatársát 
sem. Ezen a napon kb. 4 millió forintos költ-
ségen elszállítottuk a szemetet a Gyár utcá-
ból. Az ott lakókat tájékoztattam az új hely-
zetről és innentől kezdve, aki közterületre 
szemetet helyez ki azt megbüntetjük. Az 
utca elejére még június első hetében két ka-
merát szereltettünk fel, így ezekkel az esz-
közökkel tudjuk kontrollálni a területet. Sőt 
a jegyző úr kidolgozott egy olyan helyi sza-
bályrendszert is, amely segítségével az in-
gatlanon belül felhalmozott szemetet lerakó 
tulajdonost is meg lehet büntetni. Az ak-
ció részeként a közterület-felügyelők végig 
járták az ingatlanokat és ahol nagy meny-
nyiségű hulladékot találtak, ott felszólítot-
ták az ingatlan tulajdonosát az illegális hul-
ladék eltakarítására. Ami egyébként nagyon 
elkeserítő, hogy hiába teszünk feljelentést a 
rendőrségen ismeretlen tettes ellen, nem tör-

ténik semmi, pedig nagyon jól tudjuk, hogy 
ki vagy kik állnak a háttérben. Az új gödöl-
lői rendőrkapitány, Latorovszky Gábor rend-
őr ezredes hatékonyabb segítséget ígér, így a 
kamerafelvételeket felhasználva merem re-
mélni, hogy fel tudjuk számolni a hulladék-
maffiát a Gyár utcában.

– A közbiztonság javítása érdekében mi-
lyen intézkedésektől várják az előrelépést?
 – Kerepes képviselő-testülete olyan in-
tézkedéseket szavazott meg, amelyre a ha-
tóságoknak reagálniuk kell. Kidolgozzuk 
– a gödöllői rendőrkapitány bevonásával – 
a veszélyeztetett területek és veszélyforrá-
sok elleni hatékony fellépés lehetséges mód-
jait, növeljük a térfigyelő kamerák számát, 
megemeljük a közterület-felügyelők lét-
számát és a közbiztonság kapcsán rend-
szeresen kommunikál a képviselő-testület. 
Szeretném kihangsúlyozni, hogy a köz-
biztonság elsősorban rendőrszakmai kér-
dés. Meggyőződésem, hogy a megoldás 
csak politika döntéssel oldható meg. Ezzel 
is indokoltam, hogy miért nem fogadta el a 
képviselő-testület a 2022-es rendőrségi be-
számolót. A képviselő-testület reméli, hogy 
ez a jelzés eljut magasabb rendőri helyek-
re és nagyobb figyelmet kap a város. Amíg 
nincs elég rendőr, addig nem lehet hatéko-
nyan intézkedni. Az új kapitány úr ígéretét 
tartva augusztus 1-től egy új körzeti meg-
bízottat helyezett Kerepesre. Így elmond-
hatjuk, hogy több év után újra két KMB-s 
rendőr teljesít szolgálatot a városban. De et-
től még nem javul látványosan a helyzet.

– Polgármester úr koordinálásával ápri-
lisban kezdték el a közbiztonsági járőrözést 
a városban. Milyen konkrét eredményeket 
értek el ezekkel a demonstrációkkal?
 – Az előbbieket megerősítve mondha-
tom, ha nem történik rendőrségi intézke-
dés, akkor részben önerőből kell megolda-
ni a közbiztonság javítását, és ezzel nem a 
helyi rendőri erőket szeretném megbántani. 
Kihangsúlyozom, hogy ezekkel az akciók-
kal nem végzek törvénytelen dolgot, s mivel 
az akciók nagy része országos sajtóvisszhan-
got kap, ezért Kerepest nem lehet lesöpörni 
az asztalról. A hatékony rendőri fellépéshez 
szükséges a város támogatása. Polgárőrök és 
a közterület-felügyelők nélkül nem tudná a 
rendőrség a feladatát 100%-an elvégezni. Az 
utóbbi hetek sikeres elfogásai például nem 
valósulhattak volna meg a kerepesi polgár-
őrök nélkül. Áldozatos munkájukat ezúton 
is szeretném megköszönni!  P. Gy.
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PROGRAMINTERJÚ

Elmarad!

INTERJÚ A KEREPESEN ÉLŐ MŰVÉSSZEL
Kerepesen élő népszerű tenorénekes az Operaház magánénekese. 1975-ben 
Erdélyben, Marosvásárhelyen született.  Szabadidejében motorozik, 2020-től 
az Adventista Motoros Misszió Európai Nagykövete. Két rockzenekarban is 
énekel. Pályafutása során Nívó- és Lajtha-díjban részesült, kétszeres Kerepes 
Kultúráért Díjas, 2014-ben megkapta a Simándy József Díjat, idén pedig 
Kerepes Város képviselő-testülete neki adományozta a Díszpolgári címet.

Szerekován János operaénekes  
A VÁROS ÚJ DÍSZPOLGÁRA 

U tólag is gratulá-
lunk a város legran-
gosabb kitüntetésé-

hez!  Kétszer már megkapta 
a Kerepes Kultúrájáért Díjat, 
de a neve már többször fel-
merült díszpolgárként is. 
Meglepte, hogy ebben az év-
ben önnek ítélték oda ezt az 
elismerést?  
 – Köszönöm szépen a 
gratulációt. Azt gondolom, 
hogy aki egy helyi közös-
ség kitüntetését megkap-
ja, az meglepő-
dik. A miértekre 
nem tudom egyér-
telműen a választ, 
vagyis miért én, 
miért ebben az 
évben és így to-
vább. Egy biztos, 
én másnak adtam 
volna. Őszintén 
szólva nem is tu-
dom, hogy mit ke-
resek a díjazot-
tak között. Olyan 
nevek szerepel-
nek a díszpolgá-
rok között, mint 
Szabó Magda 
vagy Frajna 
András plébános 
úr. Hol vagyok én 
tőlük? Ezért na-
gyon hálás va-
gyok a képviselő-
testület tagjainak, 
és külön köszö-
nöm Nagy Anna 
képviselő asz-
szonynak, hogy 

felterjesztett a kitüntetés-
re. Nem hagyhatom ki a fel-
sorolásból a Forrás kórust 
és Hajdú Zsófia Csengét, a 
kerepesi művelődési ház 
volt vezetőjét sem, akik az 
előző ciklusban terjesztet-
tek fel a díszpolgári cím-
re. Egyébként, ha számve-
tést készítek, akkor azt a 
több, mint tíz évet látom az 
elismerés lehetséges okának, 
amikor tiszta szívvel dol-
goztam Kerepesért.

– Gondolom ez az elismerés 
újabb inspirációt ad a mű-
vész úrnak, hogy tegyen a 
városért. Ebben a pillanat-
ban, hogy látja, mit tudna 
hozzátenni Kerepes kulturá-
lis életéhez?
 – Őszintén szólva próbá-
lom kiaknázni a lehetősége-
ket Kerepesen. Azt gondo-
lom, hogy ismét eljött az az 
idő, amikor értéket teremthe-
tünk a városban. Szeretném, 
hogy Kerepes ne csak nega-

tív hírekkel szerepeljen az 
országos sajtóban, hanem ér-
tékeket közvetítő rendezvé-
nyekkel is bekerüljünk a köz-
tudatba.

– Kerepesen az elmúlt évek-
ben állandó szereplője volt 
az egyházi rendezvényeknek, 
adventi koncerteknek, ünne-
pi szentmiséknek vagy leg-
utóbb Frajna atya gyémánt-
miséjének! Ezek a fellépések 
különleges pillanatok voltak 
mind a közönségnek, mind a 
művész úrnak. Ezt belülről, 
hogy élte meg?
 – A közönség szereteté-
nél, a tapsnál nincs nagyobb 
elismerés egy művész életé-
ben. Legutóbb Frajna atya 
gyémántmiséjén is nagy tap-
sot kaptam. Biztos sokan 
emlékeznek rá, hogy felfe-
lé mutattam, ezzel azt akar-
tam jelezni a hívőknek, hogy 
Istené a dicsőség! Elsősorban 
Istennek énekeltem, má-

sodsorban pe-
dig Frajna atyá-
nak, aki nagyon 
közel áll a szí-
vemhez. Itt sze-
retném megemlí-
teni Nagy Anna 
képviselő asz-
szonyt, aki 2020-
ban a COVID jár-
vány miatt több, 
mint egy hónapig 
kómában feküdt 
és félő volt, hogy 
elveszítjük, akkor 
én az atyával kö-
zösen meghirdet-
tem egy imahetet, 
amelynek hatására 
– meggyőződésem 
– meggyógyult a 
képviselő asszony.

– Az elmondot-
takból is kiderült, 
hogy istenhívő. 
Talán ezzel is ma-
gyarázható, hogy 
nagyon aktív tag-

ja az Adventista Motoros 
Missziónak, ahol európai 
nagykövet is egyben. Az el-
múlt években Kerepesen 
több rendezvényen is lehe-
tett a missziós motorosok-
kal találkozni. A zord külső 
ezek szerint szelíd motoroso-
kat takar!
 – Adventista vagyok és 
motoros. A misszióról csak 
annyit, hogy a Hetednapi 
Adven tista Egyház kerete-
in belül egy floridai közös-
ségben alakult meg 2008-
ban az Adventista Motoros 
Misszió. A szervezet bővült 
az Egyesület Államok terü-
letén, de más országokba is 
kiterjedt, így nálunk is meg-
alakult, amely nemcsak a 
motorozást foglalja magá-
ba, hanem egy missziós te-
vékenységet is. Elsődleges 
cél, hogy felhívjuk a figyel-
met a Hetednapi Adventista 
Egyházra és lelkeket ment-
sünk meg a mennyek or-
szága számára. Az ADRA 
Adventista Fejlesztési és 
Segély Alapítvány támoga-
tásával százával osztottunk 
szét karácsonyi ajándékokat 
gyermekeknek a különböző 
egyházaknál, ételt szállítot-
tunk ki a nélkülözőknek, és 
a munkánk által sok család-
dal kerültünk kapcsolatba. 
Fő tevékenységi területünk 
a határon túli magyarok 
megsegítése. A misszióba 
2015-ben léptem be és vi-
szonylag rövid idő alatt be-
kerültem a magyarországi 
vezetőségbe, először alelnök 
lettem, majd európai nagy-
követ. Ez utóbbi abból áll, 
hogy ellátogatok a környe-
ző országokba és megpró-
bálom összeverbuválni az 
adventista motorosokat, aki-
ket csapattá kell formálnom 
és el kell indítanom az úton. 
Most ünnepeljük a misszió 
fennállásának 15 éves év-
fordulóját. A közelmúltban 
Kárpátaljára és Délvidékre 
vittünk adományokat és jó-
tékonysági koncerteket 
szerveztünk. Kerepesen is 
nagyon aktív a csoport, szí-
vesen motoroztatjuk a gye-
rekeket, legutóbb a kerepesi 
gyereknapon találkozhattak 
velünk. 

– Gyakran szerepel rock ze-
nekarokkal is, mint rock-
énekes! Ez, hogy fér az éle-
tébe?
 – A rockéneklés nekem 
gyermekkori álmom volt. Ez 
felnőtt koromig az is maradt, 
és bármennyire is hihetet-
len ez itt Kerepesen valósult 
meg. A településen léte-
zett egy Szilband nevű ze-
nekar, ebből alakult a feZZ 
zenekar, amely napjaink-
ban feZZRock néven fut. Ők 
hívtak, hogy álljak közéjük 
és ott ragadtam. Ezzel a ze-
nekarral eljutottam a nagy-
színpados koncertekig. Egy 
másik zenekarral Toto ze-
néjét játszuk, amely egy 
progresszívebb rockzene. 
Szívesen felvállalom ezt az 
énemet is. 

– Szerekován János opera-
énekessel napjainkban mi-
lyen szerepekben találkoz-
hatunk? 
 – Szeptember 8-tól szept-
ember 15-ig az Operában 
láthatnak „A varázsfuvolá-
ban” Monostatos szerepé-
ben, októberben pedig az 
Eiffel Műhelyházban lépek 
fel az opera-irodalom egyik 
legszórakoztatóbb vígope-
rájában, a Gianni Schicchi-
ben, de szerepelek az Erkel 
Színházban is.

– Vannak-e szerepálmai?
 – Voltak, hiszen úgy ér-
zem, hogy kiöregedtem. 
Lírai tenorként 48 évesen bi-
zonyos szerepeket már nem 
tudnék eljátszani. Nagy ál-
mom volt Rómeó szere-
pe, viszont rengeteg más lí-
rai szerepet elénekelhettem. 
Jelenleg karakter szerepe-
ket játszom vagy nagyon go-
nosz, vagy nagyon vicces fi-
gurákat alakítok a színpadon 
– most ezeket szánja nekem a 
sors.

– Kerepesen mikor láthatjuk 
ismét énekelni? 
 – Szeptemberben fellépek 
a Szabó Magda Művelődési 
Házban egy tárlatmegnyitón. 
Októberben tervezek egy jó-
tékonysági koncertet majd 
decemberben a karácsonyi 
koncerten énekelek.  Polgár
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A 2023/24-es tanév kezdete  
a Kerepesi Széchenyi  
István Általános Iskolában

A PRO SERVITIUM Díj a szociális, 
gyermekvédelmi és egészségügyi el-
látás területén dolgozó szakembe-
rek munkájának méltó elismerésé-
re szolgál.
 A díj évente egyszer, legfeljebb 
két fő részére adományozható, és azt 
minden évben november 12-én, a 
szociális munka napján, ünnepélyes 
keretek között, a polgármester adja át.

A díj nem adományozható 
annak a személynek, aki
 a) az adományozás időpontjában a 
képviselő-testület tagja,
 b) az adományozás időpontjában a 
képviselő-testület valamely bizottsá-
gának nem képviselő tagja,
 c) az e rendeletben szabályozott va-
lamely kitüntetésben öt éven belül ré-
szesült.
 Az díj adományozására érke-
ző indítványokat az Egészségügyi, 
Szociális és Sport Bizottság vélemé-
nyezi, amelynek alapján a képviselő-
testület az átadás napját megelőző 
ülésén határozattal dönt. A díjjal ki-
tüntetett személyek a díjazott nevét, 
a díj megnevezését és az évszámot 
tartalmazó vésettel ellátott emlék-
plakettet és 150 000 forint összegű 
pénzjutalmat kapnak.

A díj adományozását 
indítványozhatják:
 a) a polgármester, a települési kép-
viselő és a képviselő-testület bizott-
ságainak tagjai,
 b) A Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. tv. (a továbbiakban: Ptk.) 
3:63. § (1) bekezdésében meghatáro-
zottak szerinti helyi egyesületek,
 c) történelmi egyházak,
 d) nemzetiségi önkormányzatok,
 e) a jegyző,
 f) a településen működő intézmé-
nyek vezetői,
 g) bármely kerepesi választópol-
gár.
Az indítványozók önmaguk, valamint 
a Ptk. 8:1. § 2. pontja szerinti közeli 
hozzátartozójuk kitüntetését nem in-
dítványozhatják.
 A díj adományozását az 
Egészségügyi, Szociális és Sport 
Bizottságnál vagy a polgármes-
ternél kezdeményezhetik 2023. 
szeptember 30-ig.

dr. Udvarhelyi István Gergely jegyző

HIRDETMÉNY
PRO SERVITIUM Díj 
adományozása

A felújított iskola főbejárata

ÓVODAI HÍREK 
OKTATÁS

A Csicsergő Tagóvodai 
SZMK és a szülők ösz-
szefogása eredménye-

képpen júniusban folytatódott 
az óvoda udvarán a COVID 
járvány idején, a 2020-ban 
megkezdett műanyag borítá-
sú sportpálya építése, amely-
hez a fenntartó önkormány-
zat is adott anyagi segítséget. 
A gyerekek nagy izgalommal 
várták már, hogy birtokukba 
vehessék az új pályát, amely 
Gábor bácsi áldozatos, munká-
ja eredményeképpen már lab-
dafogó kerítéssel gazdagodva 
várta a nyári szünetet követő-
en óvodába visszatérő kicsiket. 
Köszönjük Halász Gábor vál-
lalkozónak, hogy a munkála-
tok elvégzéséhez ingyenesen 
bocsájtott a rendelkezésünkre 
betonkeverőt, mellyel a pálya 
megvalósulásához nagymértékben hozzá-
járult. A teljes elkészüléshez már csak a 
labdafogó hálót kell felszerelnünk!
 Június 12-én tartottuk meg a tanév-
záró nevelési értekezletünket, ahol a ne-
velőtestület 100% szavazatával támo-
gatta az óvoda vezetőjének a 2022–2023 
nevelési évre vonatkozó szakmai beszá-
molóját.
 Június 19-én a teljes alkalmazotti kö-
zösségünk Hajdúböszörménybe utazott 
Dr. Kelemen Lajos, a Debreceni Egyetem 
pszichológusa meghívására, aki nagy sze-
retettel várt minket családi birtokán. A 
csapatépítő játékok után helyi specialitás-
sal, slambuccal vendégeltek meg minket, 
majd egy debreceni városnézéssel zártuk 
az aznapi programunkat.

 Július 11-én 
a nevelőtestület 
több tagjával kö-
zösen egy online 
konferencián vet-
tünk részt, ahol Dr. 
Petróczi Gábor 
köznevelési szakér-
tő segítségével pró-
báltuk elemezni és 
értelmezni az ún. 
„Státusztörvényben” 
foglaltakat.
 Az energiataka-
rékosság érdekében 
épületeinkben foko-
zatosan, több lép-
csőben térünk át 
a LED égők hasz-
nálatára. Júliusban 
a Csicsergő 
Tagóvodában a 
2023. évre tervezett 

ütemet sikerült megvalósítanunk a fenntar-
tó önkormányzat anyagi támogatásával.
 A Meseliget Tagóvodában az aljzatszi-
getelés hiánya miatt tönkrement laminált 
parketta cseréje – a Katica csoportban – 
megtörtént és Gábor bácsi gyönyörű fehér-
re festette a csoportszobát, mely ilyen mó-
don megújulva várta vissza a gyerekeket a 
nyári szünetet követően.
 A Szivárvány Óvoda udvarán a balese-
tek megelőzése érdekében a már nagyon 
öreg, de hatalmas árnyékot adó fűzfa né-
hány ágát kellett levágatnunk.
 Augusztus közepétől mindhárom óvo-
dánk kinyitott és fogadta a gyermekeket, 
valamint nagy izgalommal készültünk a 
szeptemberben hozzánk érkező kiscsopor-
tosok fogadására. Tajti Krisztina óvodavezető

A Csicsergő Óvoda udvarán elkészült 
a műanyag borítású sportpálya

Nyáron a Meseliget 
Tagóvoda Katica 
csoportjában  
kicseréltük a padlót

OKTATÁS

Több éves projekt vé-
gére értünk ezen az őszön, 
amikor már csak az új rész 
használatbavételi engedélyére 
várunk, hogy birtokba vehes-
sük az új főbejáratot, a zsibon-
gót, a négy új tantermet és az 
alsó és felső tagozatokat ösz-
szekötő folyosókat. 
 A szakszolgálat ismét visz-
szaköltözött az épületbe, az 
egyik újonnan leválasztott és 
frissen festett terembe, ezzel 
is segítve az intézménybe járó 
diákok fejlesztését. Könnyebb 
az iskola épületében találha-
tó terembe leszaladniuk, mint 
télen átlábalniuk egy másik 
épületbe.
Hirdetés

 Régi vágyunk is teljesült az-
zal, hogy lehetőséget kaptunk 
két osztályterem egybenyitá-
sára, ezzel pedig egy új és kö-
zös tanári kialakítására. Az 
alsó és felső tagozatos tanárok, 
tanítók így könnyebben meg-
beszélhetik a tanév során fel-
merülő problémákat, feladato-
kat, illetve a szülők számára is 
egyszerűsödött az ügyintézés. 
Ugyanazon az emeleten érhe-
tő el ezentúl az igazgatói iroda, 
az igazgatóhelyettesek ugyan-
itt dolgoznak, a gazdasági iro-
da, illetve a tanári szintén az 
első emeleten található.
 Augusztus utolsó napjai az-
zal teltek, hogy belaktuk az új 
részeket, átvittük az asztalo-
kat, székeket, szekrényeket az 
új helyükre, felraktuk a füg-
gönyöket, elraktuk a könyve-
ket, iratokat.
 Köszönjük a Dunakeszi 
Tankerület támogatását: 
Szabóné Forgács Gabriella 
tankerületi igazgatónak, 
hogy felkarolta az építke-
zés tervét, Molek Ádám 
József Vagyongazdálkodási 
és Üzemeltetési Osztály osz-
tályvezetőjének támogatá-
sát, Kristóf Éva kijelölt gaz-
dasági vezető segítségét és 
nem utolsó sorban Kaczurné 
Méder Tímea hatalmas szer-
vezőkészségét és fáradhatat-
lan munkáját. 

VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kerepesen!

Kedves Iskolai Közösség 
és Támogatóink! 
Nagy örömmel szeretnénk 
bemutatni a "Fogadj örök-
be egy játékot!" elnevezé-
sű kezdeményezésünket. A 
felhívás célja, hogy az isko-
la udvarán már meglévő és 
jövőbeni játékokat örökbe 
lehet fogadni, hogy ezzel 
egy szebb, gazdagabb isko-
lai környezetet teremtsünk 
a gyerekeknek. Örömmel 
fogadjuk magánszemélyek, 
vállalkozások és civil szerve-
zetek csatlakozását.
 Mindannyian tud-
juk, hogy az iskola udva-
ra olyan hely, ahol a gyere-
kek szabadon játszhatnak, 
barátaikkal találkozhat-
nak és kikapcsolódhat-
nak a tanórák között. Ezen 
az udvaron számos emlé-
kezetes pillanat születik, 
amelyek sokáig elkísérik 
őket. Azonban az idő múlá-
sával, játékok elhasználód-
nak, megkopnak. Ebben 
a kampányban lehetősé-
get teremtünk arra, hogy a 
meglévő játékok új életet 
kaphassanak vagy teljesen 
új játékok kerüljenek az ud-
varra, amelyek a jövő ge-
nerációinak is boldog pilla-
natokat szerezhetnek.
 Hogyan működik?
 Az iskola udvarán talál-
ható meglévő játékok kö-
zül választhat egyet vagy 
többet az örökbefogadó, 

melyek felújításában, kar-
bantartásában anyagilag 
vagy munkájával segíthet, 
vagy egy teljesen új játék 
létrehozását támogathat-
ja örökbefogadásával. Az 
évente többször is meg-
rendezett iskolai közösségi 
napokon az SZMK és a lel-
kes szülők segítségére szá-
míthat!
 Az örökbefogadásért járó 
elismésként az örökbefoga-
dó nevével ellátott tábla ke-
rül a kiválasztott játék mel-
lé. Ezzel hálánkat fejezzük 
ki, és örök emléket állítunk 
az adományozóknak.
 Bízunk benne, hogy ez-
zel a kezdeményezéssel si-
kerül még közelebb hoz-
ni az iskolai közösséget, 
és együtt teremteni egy 
olyan környezetet, ahol a 
gyermekek boldog, kreatív 
és egészséges módon nö-
vekedhetnek. Az örökbe-
fogadott játékok nemcsak 
tárgyi értéket képviselnek, 
hanem a gyermekek szá-
mára is üzenetet hordoz-
nak: a gondoskodás és az 
összefogás fontosságát.
 Kérünk, hogy támogasd 
ezt a kezdeményezést, és 
adj hozzá Te is egy új feje-
zetet az iskolai udvar törté-
netéhez!
 Köszönjük, hogy veled 
lehetünk ezen az izgalmas 
úton!

Üdvözlettel: Szülői Munkaközösség

FOGADJ ÖRÖKBE EGY JÁTÉKOT!
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2023. II. FÉLÉVI hulladék- 
szállítási tájékoztató

Vízátfolyás a Mező utcában 

Kidőlt fa a József Attila utcában 

Elkezdődött az ellenőrzés A közterület-felügyelők minden ingatlant ellenőriztek 

Gyuricza László a következményekről 
tájékoztatta a Gyár utca lakóit

Kerepesre is lecsapott AZ ÍTÉLETIDŐ 

Zéró toleranciát hirdetett a város  
AZ ILLEGÁLIS SZEMETELÉSRE

Augusztus 5-én, szombaton 
kora hajnalban a délnyugat 
felől érkező zivatar elérte Pest 
vármegyét is. A heves széllö-
késekkel kísért felhőszakadás 
nem kímélte Kerepest sem.

Elfogyott a képviselő-testület 
türelme az illegális szemetelőkkel 
szemben. Az utóbbi három évben 
több tíz millió forintot költött a város 
a szemétrakások felszámolására. 

Társaságunk az alábbiakban 
tájékoztatja Önt a kommunális,  
az újrahasznosítható csomagolási 
(szelektív), és a zöldhulladék 
gyűjtéséről. Együttműködésüket 
ezúton is köszönjük!

HÍREK HÍREK

1. Kerepes Város Önkormányzat eladásra hirdeti a Kerepes, 
468/4. hrsz.-ú, 703 m2. nagyságú, „kivett beépítetlen terület” 
megnevezésű ingatlanát.
 Az ingatlan minimum vételára: bruttó 29 100 000 Ft. 
 A pályázat benyújtásának határideje: 2023. szeptember 
18. (hétfő) 10.00 óra. 
 A részletes pályázati kiírás Kerepes Város honlapján megta-
lálható.
 A pályázattal kapcsolatban e-mailben lehet érdeklődni a 
muszak@kerepes.hu címen.

2. Kerepes Város Önkormányzat eladásra hirdeti a Kerepes, 
468/27 hrsz.-ú, 820 m2 nagyságú, „kivett beépítetlen terület” 
megnevezésű ingatlanát.
 Az ingatlan minimum vételára: bruttó 33 900 000 Ft. 
 A pályázat benyújtásának határideje: 2023. szeptember 
18. (hétfő) 10.00 óra. 
 A részletes pályázati kiírás Kerepes  Város honlapján megta-
lálható.
 A pályázattal kapcsolatban e-mailben lehet érdeklődni a 
muszak@kerepes.hu címen.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS ÖNKORMÁNYZATI INGATLANOK ELADÁSÁRA

A KOMMUNÁLIS  
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS  
PÉNTEKI NAPOKON TÖRTÉNIK!

Házhoz menő zöldhulladék-gyűjtés 
A zöldhulladékot tavasztól őszig, április 
1. és november 30. között szállítják el a 
lakóingatlanokról.

A kertgondozás során levágott füvet és 
egyéb lágyszárú növényeket, illetve a lehul-
lott falevelet a cégünk által kibocsátott le-
bomló műanyag zsákban, illetve az ágnye-
sedéket max. 100 cm hosszú kötegekben 
összekötve (alkalmanként maximum 1 m3 
mennyiségben), a zsák mellé helyezze ki az 
ingatlana elé, a közterületet nem szennye-
ző módon.
 A zöldhulladék gyűjtésére alkalmas zsá-
kokat a honlapunkon megtalálható értékesí-
tési helyeken lehet beszerezni.
 
Házhoz menő  
csomagolási hulladékgyűjtés 

 Szállítási gyakoriságtól függetlenül, a 
megadott napon, az összegyűjtött csomago-
lási hulladék kihelyezhető bármely áttet-
sző (sárga, kék, lila, zöld, szürke…. stb.) 
zsákban. Kérjük, fokozott gondossággal 
járjanak el a hulladékok tömörítésével 
kapcsolatban, ezzel is csökkentve a táro-
láshoz szükséges hely, valamint a kihelye-
zésükhöz szükséges zsákok mennyiségét!
 FONTOS! Az üveg (színes és színtelen 
öblös, üdítős, boros, pezsgős) gyűjtése kiöb-
lítve, az üveg gyűjtőpontokon történik! 

Házhoz menő lomtalanítás
A lomtalanítást évente (jan.-dec.), ingatla-
nonként egy alkalommal (2 m3/alkalom) 
házhoz menő rendszerrel végezzük el, A 
nagyobb darabos (pl. bútor) lomhulladékot 
kérjük, lapra szerelve, összedarabolva he-
lyezzék ki. Igénylést kizárólag a közszolgál-
tatásban nyilvántartott és szerződött, aktív 
(a szolgáltatást nem szüneteltető), közüze-
mi díjhátralékkal nem rendelkező ingatlan-
használók nyújthatnak be.
 Jelentkezni telefonos ügyfélfogadási idő-
ben a 06-28-561-200 telefonszámon lehet-
séges a 4-es menüpont kiválasztásával.

Lomtalanítás körébe tartozó hulladékok:
 •   bútorok (asztal, szék, szekrény, ágy, ko-

mód stb.),
 •   egyéb, fából készült tárgyak, amelyek a 

méretük miatt nem férnek el a hagyomá-
nyos gyűjtőedényben,

 •   szőnyegek, padlószőnyegek, matracok,
 •   ágyneműk, textilek, ruhaneműk,
 •   műanyagok (linóleumok): padlók, ker-

ti bútorok, műanyag medencék, 
műanyag játékok.
Nem tartoznak a lomtalanítás 
körébe, így nem szállítjuk el:

 •   zöldhulladék: gally, salak, trágya, szal-
ma, egyéb növényi és állati hulladék,

 •   építési hulladék, egyéb ipari hulladék, 
üveget tartalmazó nyílászáró;

 •   veszélyes elektromos, elektronikai ké-
szülékek (pl. TV-készülék, hűtőgép…);

 •   autó - és gépalkatrészek,
 •   veszélyes hulladékok, (pl.: akkumulátor, 

festékes dobozok, kátrány származékok, 
 •   használt sütőolaj, zsiradék, gépjármű-

olaj, állati tetem, fertőző és undort kel-
tő anyag

 •   heti hulladékszállítás körébe tartozó 
háztartási, valamint gazdálkodói tevé-
kenységből származó hulladék

 •   személygépkocsi-, kerékpár- és motorke-
rékpár-gumiabroncsok.

A kihelyezett lom elszállítása az előre 
egyeztetett napon történik, mely a megadott 
napon reggel 6 óráig az ingatlan utcafronti 
részére helyezhető ki! Kérjük, hogy a nagy-
darabos lom (pl. bútor) kivételével a kisebb 
méretű anyagok a hatékonyabb elszállítás és 
szétszóródás megakadályozása érdekében 
bezsákolva, kötegelve helyezzék ki. A lom-
hulladékot minden esetben úgy kell elhe-
lyezni, hogy az a jármű- és a gyalogos for-
galmat ne akadályozza, a zöldterületeket és 
a növényzetet ne károsítsa, továbbá ne jár-
jon baleset vagy károkozás veszélyének elő-
idézésével. A lomtalanítás NEM konténer-
ben történik.  VERTIKAL Group Nyrt.

SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER

1., 15., 29. 13., 27. 10., 24.

SZEPTEMBER OKTÓBER NOVEMBER DECEMBER

8., 22. 6., 20.  3., 17. 1., 15., 29.

ÜGYFÉLSZOLGÁLATUNK 
ELÉRHETŐSÉGE: 
VERTIKAL Group Nyrt.  
2100, Gödöllő, Dózsa György út 69. 
 Hétfő: 7.00 - 19.00, 
 Csütörtök: 8.00-16.00,  
 ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu,  
 www.vertikalgroup.hu
 telefon: 28/561-200
Kérjük, fokozott figyelemmel tájékozódjanak a helyszí-
nekről és a nyitvatartásokról, mert a járványügyi helyzet-
től függően eltérhetnek a feltüntetetettektől!

A vihar csapásvonalát ki-
dőlt, és kitört fák jelez-
ték. A József Attila utcá-

ban a COOP Áruháznál rádőlt egy fa 
egy személygépkocsira, a postánál és a 
Vécsey Károly utcában is kidőlt egy fa, az 
Állomás utcában kettő fát kellett kivág-

ni és elszállítani. A fakivágásoknál so-
kat segített Gyuricza László polgármester, 
aki a Vasút utcában és a Szilasligeti úton 
a polgárőrséggel együtt darabolta a fákat. 
A többórás áramkimaradás következté-
ben kiolvadtak a hűtők, nem működtek a 
szennyvízátemelők. A katasztrófavédelem 
és az áramszolgáltató szombaton hajnalban 
megkezdte a mentést Kerepesen. A men-
tésben kaposvári tűzoltók is részt vettek. 
Szombaton reggel a közterület-felügyelők, 

a polgárőrök is járták a várost 
és az észlelt károkat to-

vábbították a Kerepesi 
Városüzemeltetési 
Kft. felé. A legtöbb 
lakossági bejelentés 
kidőlt fákról érkezett.
 Az augusztus 5-én 

a vihar után Kerepes 
Város Önkormányzata 

közel 40 lakossági bejelen-
tést kapott. A vihar utáni na-

pokban a Városüzemeltetési Kft. hat mun-
katársa folyamatosan a kárelhárításokon 
dolgozott. Elsőként az ingatlanokat és az 

embereket veszélyeztető károk megszünte-
tésével és a főbb útvonalak helyreállításával 
foglalkoztak. Feladat volt bőven: helyre kel-
lett állítani a kimosott utakat, el kellett szál-
lítani a felgyülemlett hordalékot és a kidőlt 
fákat, meg kellett szüntetni a vízmosásokat, 
ki kellett tisztítani a vízelvezető árkokat. Pál 
Mónika, a Kerepesi Városüzemeltetési Kft. 
ügyvezetője elmondta, hogy az útfeltöltések-
hez egyéves mennyiségnek megfelelő anya-
got – darált betonból 82 m3, mart aszfaltból 
44 m3 – használtak fel. A kársújtott terüle-
tekről 75 m3 zöld hulladékot szállítottak el.
 A kármentesítésben 2 gépjármű és egy 
munkagép vett részt.

A z augusztus 10-én elindított akció 
a legkritikusabb helyszínre, a Gyár 
utcára koncentrálódott. A kérdé-

ses napon reggel nyolckor 8 járműből álló 
konvoj állt meg a Gyár utca elején. A leg-
első autóból Gyuricza László polgármester 
és Bakai Kálmán alpolgármester szállt ki. 
A helyszínre érkezett még Dr. Udvarhelyi 
István jegyző, Horváth Vera, Kerepes Vá-
ros Szociális Alapszolgáltatási Központ ve-
zetője. Az akcióba bevonták a Kistarcsai 
Rendőrőrs járőreit, a Kerepesi Új Polgárőr 
Egyesületet, a közterület-felügyelőket és az 
ELMŰ Hálózati Kft. ellenőreit. A felhalmo-
zott hulladék elszállítását sürgető Gödöllői 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség a hatósági 
akcióra nem küldte el a munkatársait. 
 Gyuricza László polgármester az utca la-
kóit tájékoztatta arról, hogy az önkormány-
zat saját költségén augusztus 10-én még 

elviszi a szemetet, de ezek után nincs par-
don. Aki kirakja a hulladékot a közterület-
re, azt megbüntetik. Az utca elejére még jú-
nius első hetében két kamerát telepítettek. 
Ezekkel az eszközökkel pontosan fel tud-
ják térképezni az illegális szemétlerakást. 
A felvételeket a bíróság bizonyítékként el-
fogadhatja, így elkezdődhetnek a bírságolá-
sok, illetve a feljelentések. A polgármester 
tájékoztatását az utca lakói, ártatlanságukat 
hangoztatva, hevesen tiltakozva fogadták. 
 Az akció részeként a közterület-felügye-
lők végigjárták az ingatlanokat és ahol nagy 

mennyiségű hulladékot találtak, ott felszólí-
tották az ingatlan tulajdonosát az illegális hul-
ladék eltakarítására. A jövőben a térfigye-
lő kamerák kíváncsi pásztázása mellett nehéz 
dolguk lesz a lomizással foglalkozó roma csa-
ládoknak a hulladék eltakarítására, mert azt 
közterületre nem rakhatják ki. Mindenesetre 
három hét türelmi időt kaptak a Gyár utcaiak. 
Kíváncsian várjuk az akció folytatását!  

Vizmosás az Erdősor  
utcában

Iszonyatos mennyiségű  
szemetet vittek  

el a Gyár utcából 
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HÍREK

Kedves kerepesiek! 
A Kerepesi Települési Értéktár Bizottság szeretné 
kibővíteni a már meglévő fotóarchívumát régi kerepesi 
képekkel. Ez csak az Önök segítségével sikerülhet, ezért 
kérjük, hozzák el régi fotóikat! 
A fénykép lehet iskolai tablókép, csalá-
di fotó, rendezvényen készült kép vagy 
bármi, ami Kerepes múltjához köthető. 
Mi a kapott papíralapú, eredeti fényké-
pet azonnal bedigitalizáljuk, és egyből 
vissza is adjuk a tulajdonosának. 
Az Önök segítségével így létrejöhet egy 

olyan fotótár, amit rendszeresen be tudnánk 
mutatni a Kerepes múltjához kötődő kiál-
lításokon. Várjuk szeretettel régi, kedves 
fényképeiket a Szabó Magda Művelődési 
Ház és Könyvtárban! Kérjük, vegye fel ve-
lünk a kapcsolatot alábbi elérhetőségeink 
valamelyikén, amennyiben azt szeretné, 

hogy a fotókért házhoz menjünk!

Felhívás

ElérhEtőségEink: 
Kira Krisztina: 06-30/231-6866
Springer Krisztina: 06-20/922-1920 
Burik Lászlóné: 06-70/278-0796

Kerepes Város Önkor-
mányzata nevében 2023. júli-
us 9-én, 90. születésnapján kö-
szöntötte Virág Mihályné Annus 
nénit Gyuricza László polgár-
mester, Nagy Irén képviselő és 
Lénártné Kovács Gyöngyi anya-
könyvvezető. A jó egészségnek 
örvendő és a mai napig aktívan 
tevékenykedő Annus nénit nem-
csak virágcsokorral, hanem egy 
– Orbán Viktor miniszterelnök 
aláírásával ellátott – emléklappal 
is megajándékozták a köszöntők.  
 Virág Mihályné, Dudok 
Anna 1933. július 9-én egy 
Nógrád vármegyei kis falu-
ban, Erdőkürtön született. 
Sokgyermekes család legidő-
sebb leányaként rengeteget se-
gített szüleinek. Férjével két 

Családi körben  
ünnepelte 90. születés- 
napját VIRÁG MIHÁLYNÉ

90. születésnapján köszön-
tötték TRONKA LÁSZLÓNÉT

A Kerepesi Hagyományőrző 
Pávakör Egyesület az idei 
nyári táborát augusztus 
első felében a Pávácska cso-
port tagjaival kezdte meg. A 
gyermek táncosok öt napot 
töltöttek el tánccal, moz-
gással, játékkal. A tábor-
ban a szatmári tánckincs el-
sajátítása kapott hangsúlyt, 
emellett a technikai fejlesz-
tés is fontos szerepet ját-
szott a mindennapokban. A 
testi-lelki egyensúly bizto-
sítása érdekében a regge-
li relaxáció is lényeges része 
volt a napnak. Fontos szere-
pet kapott idén, hogy meg-
ismerkedjenek a gyerekek 
a viseletek rendbetételével, 
helyes tárolásával.
 Mindezek mellett a kö-
zös szórakozásra és játékra 
is volt idő. 
 Gyermek táborunkat a 
Kerepesi Civil Pályázaton 
elnyert összegből tudtuk 
megvalósítani, amelyet ez-
úton is köszönünk Kerepes 
Város Önkormányzatának. 

 A hét második felében, 
átfedéssel, elkezdődött a 
négynapos felnőtt tábor. 
 Voltak olyan gyerekek, 
akik mindkét csoportban 
helytálltak, így lehetőségük 
volt hét napot végig tán-
colni. 
 A felnőtt csoporttal szin-
tén elkezdtünk új koreográ-
fiákat tanulni. Galga menti 
lassú és friss csárdást kezd-
tük el összerakni, illetve a 
régebbi táncainkat gyako-
roltuk.
 Remek hét napon va-
gyunk túl, tele energiával, 
lelkesedéssel és tervekkel. 
 Köszönjük szépen a hely-
színt és a támogatást! 

Cocis Borbála elnök

Nyári tábor a Pávakörrel 

90. születésnapja alkal-
mából otthonában köszöntötte 
Marika nénit, Gyuricza László 
polgármester és Lénártné 
Kovács Gyöngyi anyakönyvve-
zető. A képviselő-testület ne-
vében virággal lepték meg az 
ünnepeltet és átadták Orbán 
Viktor miniszterelnök jókíván-
ságát és a kormányfő üdvöz-
lő levelét.
 Marika néni 1933.július 3-án 
Kerepesen született, tíz éves 
volt, amikor a szülei a háború-

ban meghaltak, ezért a nagy-
mamája nevelte. Kerepesen 
járt iskolába, a Kistarcsai 
Fésűsfonógyárban dolgozott, 
1994-ben innen ment nyugdíj-
ba, mint textilipari szakokta-
tó. 1994-től tagja az Aranyeső 
Nyugdíjas klubnak, ahol sok 
társadalmi munkát végzett. 
Szívesen vett részt a táncos, 
énekes fellépéseken. Két gyer-
meke született, van négy unoká-
ja és két dédunokája. Jelenleg is 
a szülői házban él. Jó egészség-
nek örvend. Az önkormányzat, 
a polgármesteri hivatal és a tele-
pülés lakosai nevében is boldog 
születésnapot és jó egészséget 
kívánunk!

HÍREK

gyermeket neveltek, akinek épí-
tőipari cége és munkái a fővá-
roshoz kötötték életüket, ezért 
1981-ben telket vásárolt a csa-
lád Kerepesen a Mező utcában, 
és 1986-ban, 53 éves korában 
ide költöztek. Büszke arra, hogy 
63 évesen jogosítványt szer-
zett. Férjével 68 évet éltek együtt 
nagy szeretetben. Gyermekei, 
két unokája és egy dédunokája 
körében, a mai napig aktívan éli 
életét: kertészkedik, süt-főz, sa-
ját lábán megy a templomba és 
a temetőbe, ahol szeretett fér-
je nyugszik. Annus néni korábbi 
évek hobbijából adódóan számos 
európai országot, város járt be 
baráti, családi körben. Hímzései, 
horgolásai díszítik a családi há-
zat és roppant büszke virágos 
kertjére és a teraszt díszítő év-
tizedek óta nevelt muskátlijaira. 
Őstermelőként a krizantémter-
mesztést évtizedekig magas fo-
kon űzte. 
 Kívánjuk, hogy jó egészség-
ben, a mostanihoz hasonló szel-
lemi frissességben, családja kö-
rében tartsa meg a Jó Isten még 
sokáig Annus nénit!

Táncpróba a Szilasligeti 
Közösségi Házban 

Augusztus 1-től Kerepes város 
szolgálatába állt Árvai András 
László rendőr őrmester.
 Elérhetősége: 2143 
Kistarcsa Deák Ferenc u. 3/A,  
 +36-28-470-801,  
 arvaial@pest.police.hu
 Forduljanak hozzá biza-
lommal!  

ÚJABB KÖRZETI MEGBÍZOTTAL 
BŐVÜLT A KISTARCSAI  
RENDŐRŐRS ÁLLOMÁNYA

APRÓHIRDETÉS
Fakivágást, gallyazást vállalunk alpin tech nikával,  
akár elszállítással is.  Fűkaszálás rövid határidővel!  
Hívjon most!  Tel.: 06-30/218-7023

Életjáradék – Fiatal, diplomás házaspár életjáradéki  
szerződést kötne idős hölggyel vagy úrral. Tel.: 06-30/965-0495

Kertgondozás – Diófametszés! Itt az ideje a diófa- 
metszésnek! Kertje díszét szakszerűen ápolom, bizton- 
ságosan, alpintechnikával. Munkámra garanciát vállalok.  
06-30/744-5387 vagy www.smartree.hu

FOLYTATÓDNAK a közbiztonsági 
járőrözések Kerepesen

Kerepesi polgárőrök 
segítségével kapták el a 
körözött rablókat a HÉV-en 

G yuricza László polgármester úr 
Facebook-oldalán tette közzé, 
hogy augusztus 1-jén újabb kö-

zös szolgálatot adtak a helyi polgárőrök 
a gödöllői egyenruhásokkal. A cél, hogy 
a HÉV vonalon, az állomásokon, a sze-
relvényeken erősítsék az utazók bizton-
ságérzetét, megelőzzék az esetleges jog-
sértéseket, illetve szükség esetén azonnal 
intézkedjenek. 
 Augusztus 9-én Szilas li ge ten, a HÉV-
megállóban önkielégítést végzett egy fér-
fi. Az esetről egy fiatal leány bejelentést 
tett Gyuricza László polgármesternek, aki 
értesítette a Kistarcsai Rendőrőrs parancs-
nokát. A gyors reagálás ellenére a helyszí-
nen már nem találták a közszemérmet sér-
tő 19 éves férfit. A Kistarcsai Rendőrőrs 

járőrei a forró nyomos munka eredmé-
nyeként pár órán belül Budapesten tartóz-
tatták le az elkövetőt. A 19 éves férfival 
szemben a Gödöllői Rendőrkapitányság 
munkatársai szeméremsértés vétsége mi-
att folytatják le az eljárást.
 Augusztus 14-én két kere pesi pol-
gárőrnek köszönhető, hogy a gödöllői 
HÉV vonalon a Kistarcsai Rendőrőrs jár-
őrei elfogtak két nyakláncletépő rablás-
sal gyanúsított férfit. A rendőrség ada-
tai szerint több alkalommal tépték ki a 
láncot a gödöllői HÉV-megállóiban gya-
nútlanul várakozó vagy éppen szerelvé-
nyen utazó áldozataik nyakából. Az erő-
szakos rablásokat felváltva követték el. 
Hol az egyik ment felmérni a terepet, 
hogy kit érdemes megtámadni, hol a má-
sik volt a figyelő. Miután kiválasztották 
női, főként idős áldozataikat, a támadó 
akkor csapott le, amikor megállt a sze-
relvény. Összesen hat rablást követtek 
el néhány nap leforgása alatt. Egy eset-

A helyi polgárőrök a gödöllői egyenruhásokkal járőröztek 

ben az egyik áldozat pénz-
tárcáját is elrabolták, az ab-
ban talált bankkártyákkal az 
alkoholtól, a cigarettán ke-
resztül az élelmiszerig min-
dent vásároltak. A kerepesi 
polgárőrök 4 napon keresz-
tül próbálták őket elkapni. A 
kitartó polgárőrök több mint 
40 órát vállaltak szabadide-
jükből a HÉV-en utazók biz-
tonságáért. Végül augusztus 
14-én, a déli órákban a gö-
döllői HÉV-en kattant csuk-
lójukon a bilincs, majd elő-
állították őket a Gödöllői 

Rendőrkapitányságra. A Gödöllői 
Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztálya a 
két férfi ellen lopás bűntettének, lopás 
vétségének, valamint csalás bűntettének 
megalapozott gyanúja miatt folytatja az 
eljárást, egyben kezdeményezték a letar-
tóztatásukat.
 Augusztus 22-én hosszas hajtóvadá-
szat után elkapták Kerepes és Kistarcsa 
rettegett sorozat betörőjét. A gyanú sze-
rint a 24 éves kerepesi férfi, ha cselek-
ménye közben nem zavarták meg, akkor 
válogatás nélkül mindent ellopott: ételt, 
italt, szerszámokat. Tetteivel, nem kevés 
kárt és bosszúságot okozott a sértettek-
nek. A rendőrök őrizetbe vették és kezde-
ményezték, hogy a fiatal férfi rács mögé 
kerüljön. Az összehangolt akcióban részt 
vettek a Kistarcsai Rendőrőrs munka-
társai, az Új Kerepesi Polgárőrség tag-
jai, a Kerepesi Közterület-felügyelők, 
Gyuricza László polgármester és Bakai 
Kálmán alpolgármester. P.Gy.

A kistarcsai rendőrök elkapták 
a sorozatbetörőt
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HITÉLETNEMZETISÉG

„De milyen dicsőség az, ha kitartóan tűritek a hibátok 
miatt kapott verést? Ellenben, ha kitartóan cselekszitek a jót, és tűritek 
érte a szenvedést, az kedves az Isten szemében. Hiszen erre hívattatok 
el, mivel Krisztus is szenvedett értetek, és példát adott nektek, hogy az ő 
nyomdokait kövessétek: ő nem tett bűnt, álnokság sem hagyta el a száját, 
mikor gyalázták, nem viszonozta a gyalázást; amikor szenvedett, nem 
fenyegetőzött, hanem rábízta ezt arra, aki igazságosan ítél” 1 Péter 2, 20-23

A Kerepesi Német Kultúregyesület szervezésében, a NÖK és a 
város pályázati támogatása mellett idén is megrendezzük a 
hagyományos Schwabenzug-ot, melynek célja, hogy megünnepeljük 
és megemlékezzünk Kerepes újra telepítésének évfordulójáról.

Én bírom a kritikát… 
legalábbis az első mondatig… mert a második 
gondolatnál vérig sértődőm, és támadásnak 
ítélem a meglátásokat. Az, hogy a szavak mögött 
jobbító szándék állna, hogy reálisabban lássam a 
világot, vagy akár csak önmagamat, fel sem merül bennem. Támadok, 
védekezem, ellenségnek látok mindent és mindenkit. Meglehetősen 
sok ellenséget kreáltam így magamnak – szoktam bénázni.

REFORMÁTUS EGYHÁZ

Mire számít az ember,  
ha Jézus útjára lép?

KRITIKA
EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

A NÖK HÍREI

A török kiűzése és a Rákóczy-féle 
szabadságharc idején Kerepes, 
valamint a környező települé-

sek is elnéptelenedtek ekkoriban, Gödöllő 
még szintén jelentéktelen volt. A Váradi 
Káptlanság valószínűleg a Váci Püspökség 
bevonásával telepeseket toborzott 
Németországban, akik Kerepesre költöz-
tek. Csak három-négy korábban elmene-
kült kerepesi család tért vissza. Így indult 
el 1712-13-ban Kerepesen a svábság tör-

ténete, és ekkorra tehető a Tiszttartó Ház 
megépítése is, amely napjainkban sajnos 
nagyon rossz állapotban várja az újjáépí-
tést. A betelepítésnek idén ünnepeljük a 
310. évfordulóját. 
 Az akkori Kerepesen Tréger Iván bíró 
vezetésével megfelelően irányították a 
gazdaságot, majd Gróf Grassalkovich 
Antalnak köszönhetően alakult ki Kerepes 
újraéledése. Grassalkovich folytatta a né-
metek meghonosítását, és a felvidéki tó-
tokat és lengyeleket is bevonta a benépe-
sítésbe, amely komoly fellendülést hozott 
Kerepesnek.
 A Német Kultúregyesület évek óta meg-
emlékezik erről az eseményről. Szep tem-
ber 2-án egy szentmisét követően felvo-
nulás és kulturális szórakoztató program 
várja az érdeklődőket, hogy megünnepel-
jék Kerepes újraéledését. 
 Szeptember 2-án, az iskolai évnyitót 
követő szombaton, 12 órakor találkozunk 
a Kerepesi templomnál. Itt 13 órakor 
Bernhard Kollmann, a Fő utcai katolikus 
Szent Erzsébet-plébánia osztrák plébáno-
sa celebrálja magyar társával az ünnepi 
misét. Ezután a kisbíró és Grassalkovich 

Július utolsó vasárnapján a Nógrád 
vármegyei Bánk adott otthont a ma-
gyarországi szlovákok legnagyobb 
fesztiváljának. A nagyszabású orszá-
gos rendezvényt a Bánki tó színpadán 
rendezték meg. A 27. Magyarországi 
Szlovákok Országos Folklór Fesztiválján 

a nemzetközi és nemzetiségi 
programban a „Táncemlékek” 
című műsorban a tavaly el-
hunyt Szilágyiné Suba Évára 
emlékeztek. Itt azok a cso-
portok léptek fel, ahol rend-
szeresen tanított táncművész 
és ahol több koreográfiát is 
készített. A műsorrész rende-
zői Szilágyiné Suba Éva mű-
vészeti tehetséggel megál-
dott gyermekei, Szilágyi Kata 

és Zsolt voltak.
 A műsorrész-
ben a Kerepesi 
H a gyo mányőrző 
Pávakör Egyesület, 
Csömör, Ecser, 
Vanyarc, Kistarcsa, 

Budapest és Kiskőrös táncegyütte-
sei léptek fel. A közös zárótáncot a kö-
zönség szűnni nem akaró tapssal jutal-
mazta.
 „Éva csodálatos, mély táncos nyomo-
kat hagyott maga után, amelyeket nem 
lehet elfelejteni. Ezek a nyomok meg-

találták helyüket a szívünk-
ben. Jó látni, hogy gyerme-
kei folytatják ezen örökség 
átadását” mondta zárásként 
Egyedné Baránek Ruzsenka a 
fesztivál főrendezője.

A PÁVAKÖR IS RÉSZT vett a Magyarországi  
Szlovákok Országos Folklór Fesztiválján

Antal képletesen köszönti a betelepülő so-
kaságot, akik régies vagy német viselet-
be öltözve vonulnak a Szabadág úton a 
Patkó csárdához. Itt Ferenczi Lajos korcs-
máros frissítővel várja a sokaságot. A 
lovaskocsikat zenészek kísérik, majd a 
Mező utcai színpadhoz vonulnak. Itt az 
ünnepi megnyitó után a kerepesi isko-
lások előadása következik, majd a taná-
rok jutalmazása. A színpadon fellép a 
„Koktél Duó”, „Herczog Ricsi”, és szá-
mos más előadó is. Természetesen lesz 
ugrálóvár, trambulin, bohóc, kézműves 
foglalkozás, arcfestés és egyéb meglepe-
tés attrakció is. Az ételeket és az italokat 
a sörsátorban kínálják.
 A felvonulók között, akik sváb, népi-
es vagy régies viseletben vonulnak, well-
ness hétvégét sorsolnak ki. Az évek óta 
sikeres kísérletünk célja, hogy ösztönöz-
zük a kerepesi embereket a felvonulásra és 
egy kis játékra. Minden jelmezbe öltözött 
felvonuló sorszámot kap, amelyet kisor-
solnak. Érdemes lenne szélesebb körben 
megemlékezni Kerepes ezen történelmi 
eseményéről, hiszen ez is szorosan hozzá-
kötődik a város történelmi múltjához.
 Mindenkit szeretettel várunk erre a szó-
rakoztató és kulturális rendezvényre, mely 
Kerepesről és az itt élőkről szól!
 Amikor most, egy friss gazdasági fel-
lendülés lenne hasznos településünk-
nek, megrendezzük a Schwabenzug-ot 
(svábencúg) a 310 éves évfordulón, mely-
nek neve az 1700-as évek német népessé-
gének vonulására utal. 

Springer Friedrich a NÖK és Kerepes képviselője

A férfiak szólótánca

Szilágyi Zsolt és Szilágyi Kata 

Táncosok és énekesek a Bánki-tónál

Egy régebbi Schwabenzug Kerepesen 

K ülönös kijelentés, hogy: „ha kitartó-
an cselekszitek a jót, és tűritek érte 
a szenvedést, az kedves az Isten sze-

mében” Mi ezt az állapotot egyáltalán nem 
tartjuk jónak, de ha Isten előtt kedves, ak-
kor érdemes belegondolni miért is van ez. 
Persze először azt kell megvizsgálni, hogy 
tényleg igazságtalanul bántanak, vagy ad-
tunk rá okot bőven. Ha pedig tényleg igaz-
ságtalanság ér, akkor az a kérdés, hogy 
Krisztusi, vagy világi lesz az indulatom.
 Jézusról mondja Péter, hogy nem követett 
el bűnt, álnokság nem hagyta el a száját, rá-
bízta az igazságosan ítélőre.
 Jézus egész élete arról szólt, hogy igaz-
ságtalanul bántották, gyalázták, nevét be-
mocskolták, hamis vádakkal illették, pedig 
semmilyen bűnt nem követett el. Jézus élet-
útja ilyen szenvedésekkel volt tele. Ha vala-
ki követi Jézust, akkor pont erre az útra lép 
rá. Jézus maga mondja, hogy nem nagyobb 

a tanítvány a mesterénél. Mire számít az 
ember, ha Jézus útjára lép? Talán arra, hogy 
különb bánásmódban részesül? Ha a sötét-
ség nem fogadja be a világosságot, akkor azt 
hisszük nálunk másképp lesz és Krisztusi 
értékrendünk, világnézetünk kedvesen, 
megértően fogadja a világ?
 Mire számít a keresztyén ember ebben 
a világban, ahol egyre nagyobb teret nyer 
az Isten ellenes indulat és értékrend, ahol 
mindazt, amit a Biblia jónak mond, rossz-
nak mondják? De mire számíthat bármilyen 
ember?
 Arra, hogy majd az emberek megértő-
en, igazságosan, tisztességesen fognak vele 
bánni? Ébresztő ebből a naiv álomból! Volt 
valaha olyan, hogy tisztességesen igazságo-
san állt a többség a másik emberhez?
 Az igazságtalan bánásmód sok bűnnek 
a forrása lehet, mert az embert általában az 
hozza ki legjobban a sodrából, ha méltatla-

nul bántják. Ilyenkor a visszaütéstől a ma-
gunkban duzzogásig, a gyilkos haragon át 
minden megjelenik. Dühünkben magun-
kat emésztjük és szeretnénk elégtételt ven-
ni. De ha ilyenek leszünk, akkor miben kü-
lönbözünk a világ fiaitól? Amikor egy olyan 
emberrel találkozol, aki igazságtalanul bánt, 
akkor tudd, hogy nem azzal az emberrel 
van dolgod, hanem azzal, aki annak a gaz-
dája. Aki nem Krisztusé, az még a Sátán 
uralma alatt áll. A gonosz használja annak 
az embernek a nyelvét, kezét, indulatát, aka-
ratát. Ne hagyd, hogy a Gonosz legyőzzön 
és a rosszat hozza ki belőled. Ellenben, ha 
Krisztusi marad az indulatod, ha nem kere-
sed a bosszút, ha szelíd maradsz, akkor győ-
zöl. A világ szemében ez gyengeség és ve-
reség, de az Isten előtt ez győzelem lesz, 
ahogy Krisztus kereszthalála is győzelem!
 Isten ezt a helyzetet a lelki fejlődésünkre 
akarja fordítani, hogy próbáljuk meg Jézus 
példáját követni.
 Bosszúszomjas méregzsákok nem mehet-
nek be Isten országába. Ebben a szenvedés 
szülte égető kohóban formálódhatunk iga-
zán Krisztusivá, így leszel igazi tanítvány, 
így leszel alkalmas Isten országába való be-
menetelre. Ez a lelki állapot és viselkedési 
attitűd nem könnyű, ezt csak imádsággal és 
Krisztus erejével érheti el az ember, de nem 
kerülhetjük el és nem spórolhatjuk meg ezt 
a leckét, ha be akarunk menni az Isten or-
szágába.
 A református istentiszteletet min-
den vasárnap 9.00-kor az új Gyülekezeti 
Központunkban tartjuk.

Koncz Zoltán református lelkész

T inédzser koromban láttam először 
a fenti karikatúrát. Jól ábrázol min-
ket: nehezen formálódók, formál-

hatók vagyunk. Istennek legyen érte hála, 
hogy előtte nincs lehetetlen. Nemcsak, hogy 
megalkotta az embert, de reformálni, meg-
újítani, átformálni is képes. Szeret is any-
nyira minket, hogy munkálkodik értünk, az 
életünkért. De jó, hogy így van!
 Isten az országába, üdvösségére, az örök 
életre nem egyszerűen hív minket, ha-

nem meg akar arra menteni, meg akar rá 
nyerni. Krisztusban, eltörölte a Golgotán 
a bűneinket, az adósságunkat, és arra in-
dít, hogy higgyünk benne, és arra is indít, 
hogy ne maradjunk azok, akik vagyunk, 
hanem változzunk, térjünk meg – az élet-
re, Őhozzá.
 Isten nem marionettbábúnak terem-
tett minket, hanem önálló, szabad aka-
rattal bíró lényeknek. Bárhogyan is gon-
dolkodunk erről a szabadságról, tény: az 

élet-változás valahol a mi fel-
adatunk, döntésünk is. Erre 
lendít minket az Úr.
 Nagyon nem esik jól, ha a 
Mindenható igéje kritikaként 
szólal meg felénk. Pedig azon 
keresztül is menteni akar, és 
ilyenkor a jelenlegi, elveszett 
helyzetünket is tisztán láttat-
ja. Ez mindig megítéli, és láttat-

ja a mélységeinket. A ma világában „minden 
megy”. Nem népszerű a szilárd határok em-
lítése. Egyre kevesebb szó esik a jó és rossz, 
a bűn és igazság, az erkölcsös és erkölcstelen 
közti különbségről, mert az élet(mód) min-
denkinek a magánügye. Olyan jó, hogy Isten 
átlépi ezt a határt: beleavatkozik a magán-
szféránkba – az életünkért. Beleszól a válto-
zásért. Az Isten valóságában ugyanis a fény 
és a sötétség, a tisztaság és a bűn nem keve-
redik. Éles a határvonal az élet és a halál kö-
zött. Ezért hív változásra! Megtérés, élet-vál-
tozás nélkül nincs Krisztus-követés, nincs 
élet, bárki bármit is hablatyol! Neked szól a 
hívás: halld meg az ő szavát, és dönts mellet-
te – az életedért! Eszlényi Ákos evangélikus lelkész
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RH dental
Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!

TelepíTés • karbanTarTás 
 szerelés • javíTás

Ingyenes 
felmérés

hívjon  
bizalommal!

Telefon: 06-30 878 88 48
Web: www. klimadigital.hu • E-mail: info@klimadigital.hu

hűtés • fűtés • klímatechnika

Hirdetés

E nnek köszönhetően a 2023/24-es 
szezont is biztonságos, színvona-
las létesítményekben kezdhetik 
meg az egyesület régi és új tag-

jai. Az utolsó simításokon áteső klubház a 
térség legnagyobb, és legújabb infrastruk-
turális fejlesztése, amely méltó központja-
ként szolgál a városi sportéletnek, és ren-
geteg lehetőséget hordoz magában a térség 
sportéletének további fejlesztésére.
 Az egyesület 2014-es megalakulá-
sa óta elsődleges céljának tekinti, hogy a 
kerepesi fiatalok szakmai felügyelet mel-
lett, biztonságos környezetben, jó hangu-
latú edzéseken vehessenek részt. A KVSE 
már a legkisebbeknél is nagy figyelmet 
fordít a kölcsönös tiszteleten és figyel-
men alapuló gyermek-edző kapcsolatra, és 
minden sportágban megkövetelik a meg-
felelő magatartást és hozzáállást a sporto-

lóktól. Több mint 200 jókedvű, sportolni 
és játszani akaró fiatal jár edzésekre a tor-
naterembe és a focipályára. Az egyesület 
fejlődése még több sportolónak adhat lehe-
tőséget az iskola utáni sporttevékenységek 
végzésére, és az egészséges életmód meg-
ismerésére.
 A Kézilabda Szakosztály tavaly, törté-
nete során először tudott csapatokat indíta-
ni hivatalos bajnokságban, ezt idén is sze-
retnék folytatni. Az első és másodikosok 
közül várják a jelentkezőket, hogy meg-
ismerhessék Magyarország egyik legnép-
szerűbb sportágát - először szivacskézilab-
dás próbaedzéseken. 
 A Röplabda Szakosztályban tavaly az 
U12-es és U15-ös lányok is sok tapasztala-
tot szerezhettek. Az előző szezonban szer-
zett tudást szeretnék idén hasznosítani, és 
kiegészíteni a csapatot az idei alsós jelent-

kezőkkel. A szezon 
november végén in-
dul, addig a teljesen 
kezdőknek is van 
idejük megismerni 
a röplabda alapjait 
és megszeretni ezt 
a sportágat. 
 Kosár labdában 
az előző idényben 
nagyon jó ered-
ményeket hoztak 
Gajda-Gaál Zsófia 

SPORT

A négy szakosztállyal működő egyesület a kerepesi és szilasligeti 
gyerekek délutáni sportolásának biztosítása mellett több 
infrastrukturális sportlétesítmény fejlesztést is megvalósított 
az elmúlt években a TAO támogatás segítségével.

Folyamatos fejlődés  
a KVSE HÁZA TÁJÁN

csapatai, rendszeresen szoros, izgalmas és 
számunkra eredményes mérkőzéseket ját-
szottak az országos bajnokságban.  Idén 
szeretnék folytatni ezt a jó teljesítményt, 
ezért szeretettel várják a 2010, és utána 
született lelkes fiúk és lányok jelentkezését. 
 Labdarúgásban minden korosztályban 
indít csapatot a Kerepesi VSE, alapvető-
en az U11-es korosztályban keresnek új ta-
gokat, de mindenki jelentkezését szívesen 
fogadják a legkisebbektől a szenior spor-
tolókig. A férfi felnőtt csapat idén nagy re-
ményekkel vág neki a szezonnak, a lab-
darúgó szakosztály bíztatja és invitálja az 
összes kerepesi lakost, hogy látogasson ki 
a mérkőzésekre, és bíztassa a hazai csa-
patot! A mérkőzések látogatása természe-
tesen teljesen ingyenes! A mérkőzésekről 
és az egyesület életéről további informáci-
ók találhatók a facebook.com/kerepesivse 
oldalon, a sportágak iránt érdeklődők és 
jelentkezők a kerepesivse@gmail.com 
e-mail címen vehetik fel a kapcsolatot az 
egyesülettel.  HAJRÁ KVSE!  

Kosárlabdázóink
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SZERVUSZ, KEREPES
KEREPES VÁROS KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
Megjelenik a hónap közepén. 

Kiadó: Polgár Gyula egyéni vállalkozó, 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős szerkesztő: Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-30-955-7581, Korrektor: Koczka Réka
Nyomda: PHARMA PRESS Kft., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a.
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató
Megjelenik 4500 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat a tartalom lényegi  
megváltoztatása nélkül, szerkesztett formában közölje. A lapban megjelent cikkeket  
a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani tilos.  
A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.

Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek: 8-15 óráig
   Szombat, Vasárnap: zárva

Kerepes-Vet
Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Berényi evelin

Dr. Fülöp Dorottya
Dr. Plaszkony adrienn

Dr. Ujvárossy Petra
Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

Házi készítésű májas hurka, zsemlés 
véres hurka, sütnivaló kolbász, grill- 
kolbász, kenőmájas, disznósajt, teper-
tő, paprikás abált szalonnák, füstölt 
készítmények NAGY VÁLASZTÉKBAN.

NYITVATARTÁSI IDŐ!
Minden pénteken 7-19 óráig.
SZOMBATON ZÁRVA!

MINDEN CSÜTÖRTÖKÖN 
ESTE HÁZHOZ SZÁLLÍTÁS!

A megrendeléseket CSÜTÖRTÖK  
DÉLIG kérjük leadni!

TANYASI
HÚSBOLT
Kohajda Péter őstermelő 
KISTARCSA, Nagytarcsai u. 3.
Tel.: +36-30/402-59-61, +36-30/308-0559

 

beiratkozás helyszíne:
 Simándy József Általános Iskola épületében,  

Cím: 2143 Kistarcsa, Ifjúság tér 3., I. emelet • Tel.: 06-70-504-2779,  
Honlap: www.mdiskola.hu • e-mail: kistarcsa.mdiskola@gmail.com 

INGYENES SzakmaI oktatáS fElNőttEk réSzérE,
a CszC Mihály Dénes szakképző  

iskolában kistarCsán!

BEIRATKOZÁS IDŐPONTJA:  
AuguSZTuS 22-TŐl SZEPTEmBER 27-Ig:  

hétfő, szerda, csütörtök 16:00-19:00 óra között

A képzések tantermi és esetenként online módon  
történnek ESTI TAGOZATON, diákigazolvány igényelhető.

•   Pénzügyi-számviteli  ügyintéző
•   Vállalkozási-  ügyviteli ügyintéző  

(egyetlen ügyviteli szakma)
•   Logisztikai technikus 

(Logisztika és szállítmányozás)
•   Grafikus 

(út a nyomdai előkészítéshez)
•   Kisgyermekgondozó, -nevelő  

(Bölcsődés korosztály gondozása, 
nevelése) 

•   Szociális és gyermekvédelmi 
szakasszisztens 
(A személyes gondoskodás  
felnőtteknek és gyermekeknek) 

•   Kéz- és lábápoló  
technikus 
•   Speciális lábápoló

•   Általános ápoló 3 tanév
•   Általános ápoló 1 tanév 

(előképzettséggel)
•   Oktatási szakasszisztens
•   Óvodai nevelő szakképesítés 

A magyar Közlönyben megjelent,  
mint új képzés. Ha érdekli, kérem 
jelentkezzen rá, hogy lássuk,  
van-e rá érdeklődés. 

ÉRETTSÉgIZETTEK RÉSZÉRE:

• Szociális ápoló és gondozó • Kereskedelmi értékesítő 
AlAPfOKú ISKOlAI vÉgZETTSÉggEl :

A természet ízei rétesbe zárva!
Rétesek, piték, sós és édes  

aprósütemények
… ahogy a nagyi is készítette!

www.koronaretes.hu

Budapest
XVI ker., Veres Péter út 33.

Telefon: 06-20/437-9277

Kistarcsa
Szabadság út 6.

Telefon: 06-70/775-7674

A nyitvatartásról és a házhoz szállításról érdeklődjön telefonszámunkon!

VILLANYSZERELŐ
 környékbeli szakember vállal: HIBAELHÁRÍTÁST,  ZÁRLATKERESÉST

EGYEDI LÁSZLÓ

... és kisebb, (csip-csup) villany szerelési munkákat  
pl.: biztosítéktábla, kapcsoló, konnektor, falilámpa, csillár, 
kapucsengő, tűzhely, hőtárolókályha szakszerű cseréjét, 

javítását, RövId HATÁRIdővEL, gARAncIÁvAL.
HAJDU/AQUASTIC BOJLER SZUPERSZERVÍZ!

Hívd apát! 

Vízkőtelenítés, anódrúd csere, időszakos karbantartás, javítás, gyorsan, precízen,  
saját alkatrészraktárról, azonnal a helyszínen.

25-éves szakmai rutinnal,  korrekt árakkal, profi felszereltséggel, kulturált (füst és alkohol-
mentes) megjelenéssel várom szíves megrendelését munkaidőben: H-P: 8-16 óráig.

 Tel.:  06-20-329-31-36                 egyedivillany
Munkavégzés esetén ingyenes kiszállás! ÁFa Mentes szerelő!

:

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TElEfon: 06-20/543-9636

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

Kőműves- és burKolómunKáK  
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.

Lakossági 
PB gáz és  

Targonca gáz

házhozrendeLésre!

Próbáljon ki minket,  
garantáltan nem csalódik!

rendelésfelvétel: 
06-20/382-32-68



Épít? Felújít? AlAptól A tetőig vegyen mindent egy helyen

Akár 50 %-os állAmi támogAtássAl tAvAszi Akcióink keretÉn belül!

Kistarcsa, 
Móra Ferenc utca 81.

Kérdése van? Hívjon minket!

06-28/552-675 • 06-20/561-1050 

www.kocsistuzep.hu • info@kocsistuzep.hu

www.facebook.com/kocsis.tuzep.kistarcsa

Keressen minKet  
a FacebooKon is!

már banKKártyával is Fizethet!A                                tAgjA. 

Nyitvatartás: 
H-P: 7.00-16.00
szo: 7.30-12.00

cserepek

térkövek

falazótégla
• Zsalukövek
• Falazóelemek

• Habarcsok, vakolatok

• Cserepek
• Kéményrendszerek

• Térburkolatok

• Szigetelőanyagok

Minden,  
ami építőanyag

Hő  
és víz- 

szigetelő  
termékek

tüzifa készletről  
folyamatosan elérHető!

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163

HOMLOKZATI 
HŐSZIGETELÉS

Gipszkarton rendszerek, beltéri festékek, festő szerszámok, 
lazúrok, hőszigetelő rendszerek, Graphite barkácsgépek.

AKCIÓS  
KOMPLETT 

HŐSZIGETELŐ 
RENDSZEREK!

KISTARCSA, Nagytarcsai út 6.
06-70/945-5757, 06-30/625-6560 • info@hosziget.hu


